Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de
abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10
de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, torna público o RESULTADO DA
ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA A LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR e a LISTA DE INSCRITOS FINAL do Edital Nº
7/2024 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo sele vo simplificado para o
preenchimento de vagas remanescentes no Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de
Sistemas com ingresso em 2024/1, conforme segue abaixo.

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA A LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR

NomeNome RecursoRecurso

Nenhum Não houve recurso

LISTA DE INSCRITOS FINAL

NomeNome Situação da inscriçãoSituação da inscrição

Allisson Mikael Ramos Rodrigues da Silva Deferida

Antunes Dias Moreira Deferida

Arthur Franklin Ferreira Sousa Deferida

Bruno Lima Luz Deferida

Evertom Alves da Silva Deferida

Gabriel Vinicius Landin Chudo Deferida

Guilherme Aparecido da Silva Silveira Deferida

Israel Lima Magalhães Deferida

Kelvin Oliveira da Fonseca Deferida

Patrícia Araújo Queiroz Deferida

Paulo Ricardo de Sousa Silva Deferida

Pedro Felippe Soares Andrade Deferida

	Documento assinado eletronicamente por: